1.5 iJdem monasterium cum omnibus rebus sibi pertinentibus ac cellis sibi mb
jectis, quarum altera dicitur domus Sanctae Mariae, sita sccus fluvium Amera, 
altera vero domus scilicet sita super ftuvium Sterriam, nccnon etiam cellulaa 
duas in pago lnporitanense sitas, ex quibus una appellatur Columbarius, sita 
super ftuvium Taceram, altera quippe dicitur Carcer, sitam juxta maria magni 

20 littora, cum omni earum omnium rerum integritate sub nostro mundeburdo, 
sicut dictum est, atque defcnsione integerrime contra omnium inquietudinea 
hominum constituentes, praccipimus atque jubemus ut nullus jude:x: publi
cus vel quislibet ex judiciaria potestate in ecclesias aut loca vel agros 
seu rcliquas possessiones sepedicti monasterü et cellularum sibi subjectarwn, 

25 ad causaa judiciario more audiendas vel freda exigenda vel paratas facicn
das aut ullas redibitiones aut fidejussores tollendos vel illorum hominea 
distringendos aut inlicitas occansiones requirendas, ingredi audeat nec ea 
quac supra memorata sunt exigere praesuinat; sed cum cellis supra memo
ratis et villaribus aliisque omnibus rebus praenominato monasterio perti-

30 mentibus, in quibuscunque consistant !ocis sive pagis, necnon etiam cum. 

omnibus posses_sionibus quas juste rationabiliterque praesenti tempore poa
sidcre dinoscitur, simul cum his quas divina pietas eidem sacratissimo loco 
per suos quosque fideles augere voluerit, liceat memorato abbati suisque 
successoribus et monachis in sepedicto loco degentibus, quicte vivere et pos-

35 sidere, easdemque res _cum omni securitate sine cujuspiam contradictione 
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et minoratione tenere et possidere, eorumque pro utilitatibus racionabili-
ter concambiare, et pro nobis, conjuge proleque nostra, seu stabilitate totius 
regni nostri, una cum monachis inibi Domino militantibus, divinam miseri
cordiam jugiter exorare. Et quandocumque divina vocatione memoratus 
abba aut successores sui ab hac luce migraverint, quamdiu inter se tales .s 
invenire potuerint qui eos secundum regulam sancti Bcnedicti regcre et 
gubernare valeant, licentiam habeant ex semetipsis abbates [eligere], qui 
eis, ut praediximus, merito vitae et sanctitatis preesse et prodesse possint. 
Et ut haec nostrae confinnationis auctoritas perpetuam obtineat finnitatem, 
[manu propria] finnavimus et anuli nostri inpressione adsignari jussimus. 10 

Signum (Monograma) K.aroli gloriosissimi regis. 
(Signe) Archarius praesbitér ad vicem Hludowici recognovit et s[ub